Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.250.150.600.4PS 600 7,66 903 176 211
VCF.250.150.700.4PS 700 8,70 1053 195 230
VCF.250.150.800.4PS 800 9,74 1204 214 249
VCF.250.150.900.4PS 900 10,77 1354 233 268
VCF.250.150.1000.4PS 1000 11,81 1505 253 288
VCF.250.150.1100.4PS 1100 12,85 1655 272 307
VCF.250.150.1200.4PS 1200 13,89 1806 292 327
VCF.250.150.1300.4PS 1300 14,93 1956 312 347
VCF.250.150.1400.4PS 1400 15,96 2107 330 365
VCF.250.150.1500.4PS 1500 17,42 2257 358 393
VCF.250.150.1600.4PS 1600 18,45 2408 379 414
VCF.250.150.1700.4PS 1700 19,49 2558 397 432
VCF.250.150.1800.4PS 1800 20,53 2709 416 451
VCF.250.150.1900.4PS 1900 21,57 2859 436 471
VCF.250.150.2000.4PS 2000 22,60 3010 456 491
VCF.250.150.2100.4PS 2100 23,64 3160 475 510
VCF.250.150.2200.4PS 2200 24,68 3311 494 529
VCF.250.150.2300.4PS 2300 25,72 3461 513 548
VCF.250.150.2400.4PS 2400 26,75 3612 532 567
VCF.250.150.2500.4PS 2500 28,21 3762 559 594
VCF.250.150.2600.4PS 2600 29,24 3913 578 613
VCF.250.150.2700.4PS 2700 30,28 4063 597 632
VCF.250.150.2800.4PS 2800 31,32 4214 617 652
VCF.250.150.2900.4PS 2900 32,36 4364 636 671
VCF.250.150.3000.4PS 3000 33,39 4515 655 690
VCF.250.150.4PS
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 250 mm. Plotis : 150 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas)
Aukštis : 250 mm.
Plotis  : 150 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 903 - 4515 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis pajungimas apatinis pajungimas